
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
5 20 18 15 26 16

25

╳ 7 16 20 22 25
Auszeit

Ende
19:02 B  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
3 11 6 1 5 12

82 16 13
4:14 6:19 4:7

1 4 6 7 8 Auszeit

1:6
8:23

S
A
T
Z

2

Start
19:05 B  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
12 11 3 13 5 2

256 1
20:12 21:19
22:22
╳

20
8
21

9
25

10 15 19 Auszeit

9:7
21:20

Ende
19:30 A  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
20 18 15 26 16 5

2211
22:24

1
16

3
22

7 8 9 12 Auszeit

1:8
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:33 A  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
5 20 18 15 26 16

811
0:5

╳ 4 7
Auszeit

0:4

Ende
19:50 B  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
3 13 11 2 12 1

155
6:5

5 6 7 10 15
Auszeit

7:10

Wechsel
8:7 A  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
5 20 18 15 26 16

1211

11:8
╳  11 12

Auszeit

12:13

Bezirksliga 18 wU18
Frauen

A  TuS Quelle vs. VfB Schloß Holte B
Spiel 5 24.01.2024 18:30 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-
Stukenbrock

33758 Schloß Holte-Stukenbrock

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Quelle 7/14

5 Fritz, Ella X
11 Müller, Alma X
15 Tomaszewski, Lilly X
16 Albrecht, Estelle X
18 Jürgens, Milla X
20 Sahveranov, Juliana X
26 Tükenmez, Elif X

A  Libero

A  Offizielle

T Heitkämper, Klaus

C

B  VfB Schloß … 11/14
1 Ernst, Nina X
2 Samorey, Hannah X
3 Linnecke, Sarah X
5 Bruns, Salomé X
6 Frese, Stella X
9 Grötzschel, Lisa Marie

11 Baranova, Mariia X
12 Giesel, SweaMarie X
13 Carvalho, Jelina X
14 Antpöhler, Valentina
16 Lillmannstöns, Mia-Jo… X
B  Libero
B  Offizielle
T Carvalho , Silke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Quelle VfB Schloß … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 32 8 0 3 2
2 1 0 22 2 25 25 1 3 2
2 2 0 12 3 17 15 1 1 1
4 3 1 59 74 48 2 7 5
Start: 18:30 Ende: 19:50 Dauer: 1:20

Sieger: VfB Schloß Holte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bollmann, Anke 1 Brock, Emma
2 Przemuß, Christin 2

Schr. Manteas, Larissa
Assist. Oberhuber, Katja

Dokument erstellt: 20.03.2024 19:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


