

Bezirksliga 18 wU18

Frauen

(A) TuS Quelle vs. VfB Schloß Holte (B)

Spiel 5

24.01.2024 18:30 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-Stukenbrock 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



			S		art :30	(A) Tu S	Quell	le	R	En 19:		B	VfB S	Schloß		s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Ŧ	5	20	18	15	26	16		3	11	6	1	5	12	_
la E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25	2			16		13	8
Aufstellung		Spielstand	_								4:14			6:19		4:7	
		1 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	Χ	7	16	20	22	25)	Auszeit	1	4	6	7	8		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															1:6 8:23

S	Sta 19:	art :05	В	VfB S	Schloß		R		ide :30	(s			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	12	11	3	13	5	2		20	18	15	26	16	5	
Ŀ	(6)				1		25					11		22
Z	20:12				21:19							22:24		1
	22:22													
2	X 20		9 (25)	10	15	19	Auszeit	1 16	3 22)	7	8	9	12	Auszeit
		-)				9:7 21:20		<u>.</u>					1:8 9:19

				S Start 19:33 A TuS Quelle			R	Ende 19:50			B VfB Schloß			s	Wechsel 8:7		A TuS Quelle				R				
	Aufschlagfolge		olge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellu	ung	7	5	20	18	15	26	16		3	13	11	2	12	1		5	20	18	15	26	16	
la la		Spiele	rnr.	Ŀ	11						8						5	15	(11)						12
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	0:5												6:5									
Ĺ																			11:8						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X	4	7				Auszeit	5	6	7	10	15)		Auszeit	X			11	12		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.									0:4							7:10							12:13

) TuS Quelle	7/14	B	VfB Schloß 1:	1/14			
C) lus Quelle	//14	1	© Ernst, Nina	Х			
5	Fritz, Ella	X	2	Samorey, Hannah	Х			
11	Müller, Alma	X	3	Linnecke, Sarah	Х			
15	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X	5	Bruns, Salomé	Х			
16		X	6	Frese, Stella	Х			
18	,	X	9	Grötzschel, Lisa Marie				
20	© Sahveranov, Juliana	X	11	Baranova, Mariia	Х			
26		X	12	Giesel, SweaMarie	Х			
	ranomioz, zm		13	Carvalho, Jelina	Х			
(A) Libero		14	Antpöhler, Valentina				
ıĽ			16	Lillmannstöns, Mia-Jo	Х			
) Offizielle	B	Libero					
	Offiziene		$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Offizielle				
T	Heitkämper, Klaus		Т	Carvalho , Silke	Е			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
		A) Tu	ıS Qı	ıelle	VfB S	chlo	ß	. (E	3)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	32	8	0	3	2
	2	1	0	22	2	25	25	1	3	2
	2	2	0	12	3	17	15	1	1	1
	4	3	1	59		74	48	2	7	5
	S	tart	: 18	3:30	Ende:	: 19:50	Daı	ier:	1:2	20
	Sie	ege	r: \	/fB S	chloß	Holte			- 7	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bollmann, Anke		1	Brock, Emma				
2	Przemuß, Christin		2					
			Schr.	Manteas, Larissa				

Assist. Oberhuber, Katja

Dokument erstellt: 20.03.2024 19:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP